90762 Furth

Renovierte Laden- / Buaroraume im idyllischen Altstadtviertel

Flachen & Zimmer

Gesamtflache 105 m?
Ladenflache 80 m?
Zimmer 3

Allgemeine Infos

verfligbar ab sofort moglich

Preise & Kosten

Kaltmiete
Warmmiete
Nebenkosten
Aussen-Courtage

1.000 €
1.250 €
250 €
3,57

1.000 €

Kaltmiete

105 m?

Gesamtflache

3

Zimmer

"PETER AUFNER IMMOBILIEN

lhr Ansprechpartner

Peter Hiifner Immobilien
Barbara Heidrich

Tel.: +49 911 777711
b.heidrich@huefner-
immobilien.de

Online-Exposé

(]
E Ia
www.bamberger.immo/expose
/wxftbkyh

PETER HUFNER IMMOBILIEN




