90762 Fürth

Renovierte Laden- / Büroräume im idyllischen Altstadtviertel



1.000€

Kaltmiete

105 m² Gesamtfläche

3 Zimmer



Ihr Ansprechpartner

Peter Hüfner Immobilien Barbara Heidrich

Tel.: +49 911 777711 b.heidrich@huefnerimmobilien.de

Flächen & Zimmer

Gesamtfläche	105 m²
Ladenfläche	80 m²
Zimmer	3

Preise & Kosten

Kaltmiete	1.000 €
Warmmiete	1.250 €
Nebenkosten	250 €
Aussen-Courtage	3,57

Allgemeine Infos

verfügbar ab sofort möglich

Online-Exposé



